

Årsredovisning för
Älvdalens Skogsentreprenad AB

556838-5016

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Mattsson
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Älvdalens Skogsentreprenad AB, 556838-5016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011-01-17 och bedriver sedan dess skogsentreprenader. Verksamheten bedrivs i Älvdalen. Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 859 440	10 407 476	11 491 766	9 832 334
Resultat efter finansiella poster	1 382 970	-489 280	450 730	306 162
Soliditet %	39,7	45,6	55	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 197 511	2 391
Balanseras i ny räkning		2 391	-2 391
Årets resultat			644 369
Belopp vid årets utgång	50 000	1 199 902	644 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 199 902
Årets resultat	644 369
Summa	1 844 271
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 844 271
Summa	1 844 271

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 859 440	10 407 476
Övriga rörelseintäkter		172 329	450 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 031 769	10 857 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 750	0
Övriga externa kostnader		-4 891 458	-4 594 756
Personalkostnader	2	-5 819 154	-4 650 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 676 781	-1 953 387
Summa rörelsekostnader		-12 475 143	-11 198 402
Rörelseresultat		1 556 626	-340 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 338	3 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 994	-152 134
Summa finansiella poster		-173 656	-148 354
Resultat efter finansiella poster		1 382 970	-489 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-272 000	0
Förändring av överavskrivningar		-298 034	491 671
Summa bokslutsdispositioner		-570 034	491 671
Resultat före skatt		812 936	2 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 567	0
Årets resultat		644 369	2 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 105 529	6 109 810
Summa materiella anläggningstillgångar		8 105 529	6 109 810
Summa anläggningstillgångar		8 105 529	6 109 810
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 004	396 268
Övriga fordringar		170 682	361 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 623	712 360
Summa kortfristiga fordringar		1 124 309	1 470 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 384 490	979 216
Summa kassa och bank		3 384 490	979 216
Summa omsättningstillgångar		4 508 799	2 449 385
SUMMA TILLGÅNGAR		12 614 328	8 559 195

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 199 902	1 197 511
Årets resultat		644 369	2 391
Summa fritt eget kapital		1 844 271	1 199 902
Summa eget kapital		1 894 271	1 249 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		272 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 643 462	3 345 428
Summa obeskattade reserver		3 915 462	3 345 428
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	4 035 231	1 595 704
Summa långfristiga skulder		4 035 231	1 595 704
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 009 704	825 820
Leverantörsskulder		393 077	371 138
Skatteskulder		11 407	0
Övriga skulder		821 776	683 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		533 400	488 145
Summa kortfristiga skulder		2 769 364	2 368 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 614 328	8 559 195

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20	5-8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 523 573	15 993 573
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 310 000	2 570 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 600 000	-2 040 000
Utgående anskaffningsvärden	17 233 573	16 523 573
Ingående avskrivningar	-10 413 763	-10 500 376
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 962 500	2 040 000
Årets avskrivningar	-1 676 781	-1 953 387
Utgående avskrivningar	-9 128 044	-10 413 763
Redovisat värde	8 105 529	6 109 810

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	173 055	176 692

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 236 668	4 528 306
Summa ställda säkerheter	6 536 668	4 828 306

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut		4 035 231	1 595 704
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		1 009 704	825 820
Summa		5 044 935	2 421 524

Underskrifter

Älvdalen

Bo Mattsson

2025-06-28

Bo Mattsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
